

تحقیقات نشان می‌دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده‌ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.

### توضیح ناچادر باره درگیری پلیس باراننده آمبولانس

باتنشار خبری مبنی بر توقف خودروی اورژانس توسط مأموران راهور پلیس توضیحاتی منتشر کرد. ساعت ۱۲ ظهر روز ۲۰ دی ماه مأموران راهنمایی و رانندگی شهرستان اهواز حین گشتزنی در بلوار چمران با مشاهده یک دستگاه آمبولانس که بدون پلاک و علامت و با سرعت غیرمجاز از چراغ قرمز تقاطع ۱۳ و تقاطع ۹ کیانپارس و تقاطع دوم عبور کرد، مسیر شمال به جنوب بلوار چمران به سمت استانداری و فرمانداری به نحوی که باعث رعب و وحشت شهروندان شده بود را حوالی استانداری خوزستان متوقف کردند. مأموران پلیس که متوجه وجود بیمار بدحال در آمبولانس شده بودند، بلافاصله آمبولانس را راهو تا بیمارستان علامه کریمی، آن را مشایعت کردند. پس از رسیدن به مقصد، متأسفانه راننده آمبولانس با مأموران درگیر شد که در این رابطه آمبولانس به دلیل نداشتن پلاک و گواهینامه راننده راهی پارکینگ شد که متعاقب آن با تعهد دانشگاه علوم پزشکی رفع توقیف می‌شود.

حال و هوای این روزهای پدر و مادر بنیتا، ۱۸ ماه پس از حادثه دلخراش

## آزادی نفر دوم پرونده ما را شوکه کرد!



محل زندگیمان را تغییر دادیم اما بنیتا همه جا با ماست.» او درباره اجرای حکم دو متهم پرونده هم به «شهروند» می‌گوید: «محمد باید اعدام می‌شد؛ نه این‌که من از او انتقام بگیرم، زنده بودن آدمی با آن سابقه برای همه خطرناک است. او یک مجرم سابقه‌دار بود، اگر او در همان دفعات اول حکم سنگینی می‌گرفت و در زندان بود، شاید الان دختر من هم زنده بود و این بلا سر ما نمی‌آمد؛ اما تعجب من از تخفیفی است که دادگاه تجدید نظر در حکم نفر دوم داد. او به چند سال حبس و تبعید محکوم شده بود، اما دادگاه تجدید نظر او را از زندان آزاد کرد. حتی ما هم در جلسه دادگاه حضور نداشتیم؛ واقعاً آزادی او شوکه‌ام شد.»

پدر بنیتا که چشم به راه تولد دومین فرزندش است، درباره حال و هوای این روزهایش هم می‌گوید: «هر مردی از خبر پدر شدن خوشحال می‌شود. من هم وقتی متوجه شدم که همسرم باردار شده، خیلی ذوق کردم. بعد هم که مشخص شد بچه دختر است، بیشتر خوشحال شدید. اما هیچ‌کدام از اینها نمی‌تواند جای بنیتا را برای ما پر کند. هنوز برای اسم دخترم تصمیمی نگرفته‌ایم، راستش احساس عجیبی است، از یک طرف یاد و خاطره بنیتا از طرف دیگر دختری که قرار است به دنیا بیاید. نمی‌دانم اما شاید با تولد او شرایط زندگی ما تغییر کند. من هر کاری کردم تا همسرم حال و هوایش عوض شود. خانه‌مان را جابه‌جا کردیم، وسایل خانه را تغییر دادیم، وسایل بنیتا را رد کردم رفت، خدا هم کمک کرد و دوباره منتظر تولد فرزند دیگری هستیم. با این همه اما هنوز هم آن حادثه و خاطرات تلخ آن روزها را هبمان نکرده است. من و همسرم بارها و بارها خواب بنیتا را دیدیم. تعریف کردنی نیست؛ یعنی دوست ندارم که رویاهای شخصی و خانوادگی‌ام را فاش کنم اما همین قدر بگویم که داغ بنیتا روی دل ما مانده است.»

مجازی و تلاش‌های بی‌وقفه پلیس برای یافتن دختر بچه گمشده، مخبری با مراجعه به پلیس آگاهی مشخصات کاملی از سارقان خودروی پراید و کودک هشت ماهه ارایه کرد. مأموران نیز با بررسی آلبوم متهمان سابقه‌دار هر دو نفر را شناسایی کردند. با اطلاعات به دست آمده و تحت نظر گرفتن محل تردد این دو متهم، آنها را در مخفیگاه‌هایشان در شهرستان «پیشوا» دستگیر کردند.»

محمد و رضا پس از دستگیری، محل رها کردن خودروی سرتقی و کودک گمشده را فاش کردند. مأموران هم با مراجعه به محل مورد نظر، پراید پارک‌شده را در یکی از محله‌های مسکونی پاکدشت پیدا کردند و با پیکر بی‌جان بنیتا روی صندلی عقب روپه‌رو شدند.»

به این پرونده جنجالی در شعبه چهارم دادسرای جنایی تهران رسیدگی شد. قاضی آرش سیفی هم پس از چند جلسه بازجویی پرونده را به دادگاه فرستاد. در نهایت محمد متهم ردیف اول این پرونده به اعدام محکوم شد و پس از آن رضا متهم ردیف دوم هم به چند سال حبس و تبعید محکوم شد. حکم اعدام محمد خرداد ماه سال جاری به اجرا درآمد.

حال و هوای این روزهای خانواده قلعه‌نوعی حالا با گذشت نزدیک به ۱۸ ماه از آن حادثه تلخ پدر و مادر بنیتا هنوز نتوانسته‌اند آن حادثه را فراموش کنند. آنها همچنان خاطره‌های شیرین بنیتا را مرور می‌کنند. حتی بارداری مجدد مادر بنیتا هم نتوانسته ذره‌ای از غم آن حادثه هولناک را کم کند. اینها را پدر بنیتا به «شهروند» می‌گوید. پدری که دیگر آن صدای گرفته و مأیوس را با خود ندارد ولی هنگامی که صحبت از بنیتا و آن روزها می‌شود، کمی مکث می‌کند و غمی که از میان تک‌تک واکنش‌ها هویداست؛ انگار همه خاطرات تلخ آن روزها برایش تکرار می‌شود: «هنوز هم صدای بنیتا از همه جای خانه شنیده می‌شود. با این‌که

به سمت خودرو خیز برداشتند و خودرو را همراه با بنیتا سرتقی کردند. پدر بنیتا با شنیدن صدای گاز خودرو، وحشت زده به کوچه دوید، بلافاصله خودرو را کاپوت انداخت و در حالی که چشم در چشم سارقان دوخته بود، برای نجات دخترش التماس می‌کرد؛ اما سارقان به سرعت فرار کردند. سارقان جوان پس از آن‌که از محل حادثه دور شدند تازه صدای گریه «بنیتا» را شنیدند.

۶ روز عذاب آور  
تایید شدن پیکر بی‌جان بنیتا  
پلیس به دنبال سرنخی از بنیتا بود، عکس بنیتا در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شد، مادر بنیتا نامه‌ای نوشت خطاب به افرادی که فکر می‌کرد دختر هشت‌ماهه‌اش نزد آنهاست. پدر بنیتا در گفت‌وگو با رسانه‌ها از سارقان خواست فقط دخترش را برگردانند؛ اما غافل از این‌که آن دختر هشت ماهه در همان روزهای نخست سرتقی جان سپرده بود. تحقیقات برای یافتن دختر خردسال از همان پنجشنبه شوم و با دستور باز پرس آرش سیفی از شعبه چهارم دادسرای جنایی در دستور کار مأموران اداره ۱۱ پلیس آگاهی قرار گرفت و به صورت تخصصی آغاز شد؛ اما سرانجام در شامگاه دوششمین روز گم‌شدن دخترک هشت ماهه، دو سارق دستگیر و جسد متلاشی شده «بنیتا» در پاکدشت پیدا و به پزشکی قانونی منتقل شد. اما شناسایی و دستگیری متهمان به کمک یک مخبر برای پلیس امکان‌پذیر شد. همان روزهای پس از دستگیری متهمان و بر ملا شدن سرنوشت تلخ بنیتا رحیم علیش پور، دادستان عمومی و انقلاب پاکدشت در این باره به رسانه‌ها گفت: «پس از انتشار تصاویر گسترده این کودک در فضای

شهروند | رپوده‌شدن بنیتا یکی از تلخ‌ترین پرونده‌های سال ۹۶ بود. دختر بچه هشت ماهه‌ای که به طرز عجیبی ربوده و بعد از مدتی پیکر بی‌جان او در داخل خودروی پدرش پیدا شد. دو سارق معتاد تنها به خاطر سرتقی خودرو این جنایت تلخ را رقم زدند. آنها به دنبال سرتقی پراید پدر بنیتا بودند و خودروی روشن او را از مقابل خانه دزدیدند. آنها یک نوزاد هشت ماهه را در گرمای تیرماه در آن خودرو تنها گذاشتند و بنیتا به دلیل گر سنگی و گرما جانش را از دست داد. محمد به عنوان متهم اصلی پرونده به قصاص محکوم شد و این حکم هم اواخر خرداد امسال به اجرا در آمد. رضا متهم ردیف دوم هم به چند سال حبس و تبعید محکوم شد. هر چند این حکم در دادگاه تجدید کاهش یافت و پدر بنیتا به «شهروند» خبر داد که دومین متهم این پرونده از زندان آزاد شده و همین مساله هم حساسی او و همسرش را ناراحت کرده است. آنها معتقدند که او هم مسبب مرگ تلخ فرزند نوزادش بود و نباید به این راحتی در حکم تخفیف بگیرد. ساعت ۱۱ روز ۲۹ تیر سال ۹۶ «بنیتا» ربوده شد و ماجرا هم خیلی ساده اتفاق افتاد: آن روز قرار بود بنیتا همراه پدر و مادرش به مسافرت برود. پدر در پارکینگ را باز کرد و بنیتا را روی صندلی عقب خودرو گذاشت و به آرامی حرکت کرد؛ غافل از اینکه چه سرنوشت شومی در انتظارشان است. چند قدم دور تر از خانه دو سارق جوان به دنبال طعمه‌ای برای شکار کمین کرده بودند. دو جوان معتادی که می‌خواستند پول چند ماه مصرف موادشان را یک‌جا جور کنند. پدر بنیتا از خودرو پیاده شد و در حالی که در خودرو را باز گذاشته بود، برای بستن در به طرف پارکینگ رفت. هر دو سارق



## فیلم‌های سیاه، راز خلوتگاه پسر متجاوز را فاش کرد

دختر نوجوان گفت: «می‌ترسیدم به پلیس مراجعه کنم چون دانیال مرا تهدید کرده بود اگر شکایت کنم فیلم را پخش می‌کند به همین دلیل مجبور شدم النگوی طلایم را به قیمت ۷ میلیون تومان بفروشم و در اختیار پسر جوان قرار دادم. چند روزی گذشت اما پسر جوان دوباره با تهدید به انتشار فیلم سیاه از من خواست تا برایش پول تهیه کنم و می‌خواست به این رابطه شیطانی ادامه دهم که دیگر راهی جز کمک از پلیس پیش روی خودم ندیدم.»

مأموران پلیس فتای تهران با توجه به حساسیت موضوع به صورت ویژه عملیات ردیابی پسر جوان را در دستور کار خود قرار دادند و خیلی زود مخفیگاه این جوان ۲۵ ساله شناسایی شد.

مأموران روز ۱۹ دی ماه در عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری دانیال در مخفیگاهش شدند و پسر جوان در اعترافاتش عنوان کرد که روز حادثه، گوشی موبایل را برای اخذی و ادامه رابطه در خانه جاسازی کرده بودم و از همه اتفاقات فیلمبرداری کردم. متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضایی قرار گرفته است.



تا این‌که پسر جوان یک فیلم از صحنه‌های شومی که با من داشت را برایم ارسال کرد و تهدید کرد اگر برایش پول تهیه نکنم اقدام به انتشار فیلم در شبکه‌های مجازی می‌کند.»

شهروند | پسر فریبکار پس از دوستی با دختر نوجوان نقشه شومی را به اجرا گذاشت و سپس با استفاده از یک فیلم شروع به اخذی میلیونی کرد. چندی قبل دختر ۱۷ ساله‌ای با حضور در اداره پلیس فتای تهران از گرفتار شدن در دام سیاه جوان شیطان صفتی خبر داد و تیمی از مأموران برای تحقیقات پلیسی وارد عمل شدند.

دختر نوجوان در تحقیقات پلیسی به مأموران گفت: «چندی قبل با پسر جوانی که دانیال نام دارد در شبکه اینترنتی اینستاگرام آشنا شدم و هر روز با هم از طریق همین کانال اجتماعی در ارتباط بودیم تا این‌که او پس از اعتمادسازی پیشنهاد کرد همدیگر را ملاقات کنیم.

دانیال ابتدا خواست برای دیدنش به خانه‌شان بروم که نپذیرفتم اما اصرارها و چرب‌زبانی‌های پسر جوان باعث شد تا پیشنهادش را بپذیرم و پای در خانه دانیال گذاشتم.

پس از این‌که وارد خانه دانیال شدم همه چیز آرام به نظر می‌رسید، اما ناگهان پسر جوان شروع به کتک کاری من کرد و با تهدید نقشه شومش را به اجرا گذاشت. وقتی به خانه بازگشتم از ترس ابرویم با کسی حرفی نزدم

### استان

با حضور استاندار هرمزگان:

### کلنگ آغاز عملیات اجرایی اصلاح فاز اول شبکه آبیاری دشت میناب به زمین زده شد

با حضور استاندار هرمزگان کلنگ آغاز عملیات اجرایی اصلاح فاز اول شبکه آبیاری دشت میناب به زمین زده شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان، در این مراسم که نماینده شرق استان هرمزگان در خانه ملت، فرماندار شهرستان میناب و جمعی دیگر از مسئولین حضور داشتند مدیر عامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان عنوان کرد: این طرح با هدف اصلاح شبکه فرسوده آبیاری دشت میناب با هزینه اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال به مساحت ۱۷۰۰ هکتار آغاز شده است.

هوشنگ ملایی افزود: هدف از اجرای این طرح افزایش عملکرد تولید محصولات کشاورزی، جلوگیری از افت سطح آبخوان، کاهش کیفیت آب منابع زیر زمینی و فرونشست زمین، حذف تلفات نشست و تبخیر از شبکه کانال‌های آبیاری و تحقق برنامه ریزی مناسب با تحویل حجمی آب به کشاورزان است. در ادامه این برنامه فریدون همتی استاندار هرمزگان نیز در آغاز عملیات اجرایی اصلاح و بهسازی فاز اول شبکه آبیاری دشت میناب این خطه را یک ثروت ملی عنوان کرد. وی در جمع مسئولان و کشاورزان شهرستان میناب گفت: ما در میناب مسائل مختلفی را داریم که یکی از مهم‌ترین آنها مساله آب است. نماینده عالی دولت در استان با بیان اینکه از دیرباز شرق هرمزگان منبع تامین آب بخش مرکزی بوده است، افزود: با اجرای عملیات بهره‌برداري از آب‌شیرین‌کن شهرستان بندرعباس نیازی به انتقال آب از شهرستان میناب به بخش مرکزی نخواهد بود. همتی تشریح کرد: دشت میناب یک ثروت ملی است که در اختیار مردم خوب این منطقه قرار دارد و ما نباید بگذاریم این ثروت ملی از بین برود. اجرای فاز اول عملیات اصلاحی و بهسازی دشت میناب کمک شایانی به ده هزار کشاورز منتفع از این دشت می‌کند.

استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه نیاز اول امروز استان و شهرستان میناب مساله آب است، خاطر نشان کرد: اگر مساله آب را به صورت جدی پیگیری و حل‌نماییم می‌توانیم هزینه یارانه آب را در جاهایی دیگر نظیر مدرسه سازی صرف‌نماییم

### آگهی ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۳۹۶/۰۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل محمدی فرزند فضایل به شماره شناسنامه ۱۵۳۷ صادره از زنجان در عرصه چهل و هفت هزارم شصت و شش متر مربع از ۹۶ شصت و یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۴۵ اصلی واقع در بخش ۷ زنجان خریداری از مالک رسمی آقای محمد ندرلو محرز گردیده است.

۲۲ شصت و شش متر مربع از ۹۶ شصت و یک متر مربع از ۱۵ روز آگهی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۲۲

مجتبی محمدلو  
رئیس ثبت اسناد و املاک استان زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۳۹۶/۰۲/۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عوضعلی سلیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۲۴۶ صادره از اهر در شناسنگ یکپای ساختمان به مساحت ۵۶۲۰ متر مربع پلاک ۱۶۸۸۱ فرعی از ۴۱۷ اصلی مجزی شده از ۵۸۸ فرعی واقع در بخش ۷ زنجان خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۲۲

مجتبی محمدلو  
رئیس ثبت اسناد و املاک استان زنجان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ مورخه ۱۳۹۶/۰۹/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدرت حسینی فرزند یعقوب به شماره شناسنامه ۱۷۹۹۴ صادره از زنجان در شناسنگ یکپای ساختمان به مساحت ۱۵۴۳۰ متر مربع پلاک ۴۰۱ فرعی از ۴۱۷ اصلی واقع در بخش ۷ زنجان خریداری از مالک رسمی بنیاد مستضعفان و راه و شهرسازی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۲۲

مجتبی محمدلو  
رئیس ثبت اسناد و املاک استان زنجان